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Our Ref: SY/AKB/FOI-02-253 

22nd February 2023 
 
  
 
Sent by email 
 
 
Dear   
 
FOI-02-253 
Your request for information under the Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request dated the 7th February 2023. We can confirm that the 
Staffordshire and Stoke-on-Trent Integrated Care Board does hold the information 
that you have requested.  Please see our responses in blue below: 
 
I would like to request the information detailed below regarding the following 
two framework agreements: 
 
NHS Increasing Capacity Framework (Procurement reference 20210204162727-
68205). Link: https://www.contractsfinder.service.gov.uk/notice/4396060d-
ae84-4cb2-af0a-54e74fa5f24a?origin=SearchResults&p=1. I understand that 
this contract was extended, please include any subsequent contract 
extensions in your search. 
 
Community Diagnostic Hubs (CDH) Framework Agreement (Notice reference: 
2022/S 000-008750).  Link: https://www.find-
tender.service.gov.uk/Notice/008750-2022#award_contract-1 
 
(If the links and references provided are incorrect, please take the title of the 
contract provided as the best indicator of which contract I am referring to.) 
 
For each of the above framework agreements please provide me with the 
following information: 
 
NUFFIELD 
 
a) The names of the providers you have used. 
 
Nuffield North Staffordshire Hospital 
 
b) The total value of each order placed with each provider you have used. 
 
See table below. 
 
c) The date each order was placed. 
 

https://www.contractsfinder.service.gov.uk/notice/4396060d-ae84-4cb2-af0a-54e74fa5f24a?origin=SearchResults&p=1
https://www.contractsfinder.service.gov.uk/notice/4396060d-ae84-4cb2-af0a-54e74fa5f24a?origin=SearchResults&p=1
https://www.find-tender.service.gov.uk/Notice/008750-2022#award_contract-1
https://www.find-tender.service.gov.uk/Notice/008750-2022#award_contract-1
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See table below. 
 
 
d) A description of what each order was for. 
 
See table below. 
 
e) If possible, the date that the services were delivered or are scheduled to be 

delivered. 
 
See table below. 
 
Service Line National or 

Local Price 
Available 
Volume 

Total Start Date Time 
Period 

(Weeks) 

Spinal Surgery National/Local 1,730 £908,641 01/09/2021 30 

Trauma & 
Orthopaedics 

National/Local 8,287 £6,031,885 01/09/2021 30 

Diagnostics National/Local 568 £59,474 01/09/2021 30 

Total  10,585 £7,000,000   

 
RAMSEY 
 
a) The names of the providers you have used. 
 
Ramsey Healthcare 
 
b) The total value of each order placed with each provider you have used. 
 
£13,397,376.00 
 
c) The date each order was placed. 
 
1st October 2021 
 
 
d) A description of what each order was for. 
 
Acute Services 
General Surgery 
Urology 
Spinal Surgery 
Trauma and Orthopaedics 
Ophthalmology 
Gastroenterology 
Gynaecology 
Podiatry 
Pain Management 
Hysteroscopy 
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Physiotherapy 
Imaging 
OP First 
OP Follow Up 
 
e) If possible, the date that the services were delivered or are scheduled to be 

delivered. 
 
1st October 2021 – 30th September 2022 
 
Right of Appeal 
 
Should you require any further information or clarification regarding this response 
please do not hesitate to contact us.  If you are dissatisfied with the response, you 
are entitled to request an internal review which should be formally requested in 
writing and must be within two calendar months from the date this response was 
issued. 
 
To request an internal review 
 
You can request an internal review by contacting the Staffordshire and Stoke-on-
Trent Integrated Care Board FOI team by emailing the team at 
StaffsStokeFOI@staffsstoke.icb.nhs.uk or by post to the address at the top of this 
letter.  
 
If you are not content with the outcome of your internal review, you may apply 
directly to the Information Commissioner’s Office (ICO) for a decision.  Generally, the 
ICO cannot make a decision unless you have exhausted the Staffordshire and 
Stoke-on-Trent Integrated Care Board’s FOI complaints procedure.  
 
The ICO can be contacted at:  
 
Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire   
SK9 5AF  
www.ico.gov.uk   
 
Yours sincerely  
 
 
 
Sally Young 
Director of Corporate Governance 
 

mailto:StaffsStokeFOI@staffsstoke.icb.nhs.uk
http://www.ico.gov.uk/

